
 

ZARZĄDZENIE nr 63/2019 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 18 listopada 2019 r. 
 

w sprawie: powołania Rektorskiej Komisji ds. kształtowania polityki 
dydaktycznej w Uniwersytecie Opolskim  

 

Działając na podstawie § 16 ust.2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego ( 
uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 9 
maja 2019 r. ) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Powołuje Rektorską Komisję ds. kształtowania polityki dydaktycznej 
w Uniwersytecie Opolskim – zwanej w dalszej części zarządzenia Komisją. 

2. Komisja, o której mowa w ust.1 powołuje się na czas określony – do dnia 
30 września 2020 r. 

 

§ 2 
 

1. W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
 

1) dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO – Prorektor ds. kształcenia i 

studentów, 

2) dr hab. Dawid Siodłak, prof. UO – Dziekan Wydziału Chemii, 

3) dr Bartosz Chorkowy – Dziekan Wydziału Ekonomicznego, 

4) dr Elżbieta Szymańska-Czaplak – Dziekan Wydziału Filologicznego, 

5) dr hab. n. med. Katarzyna Stęplewska, prof. UO – Dziekan Wydziału 

Lekarskiego, 

6) dr hab. Wiesław Szwast, prof. UO – Dziekan Wydziału Matematyki, 

Fizyki i Informatyki, 

7) dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska. prof. UO – Dziekan Wydziału Nauk 

Społecznych, 

8) dr Adam Drosik – Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Komunikacji 

Społecznej, 

9) dr Ewa Pierzchała – Dziekan Wydziału Prawa i Administracji, 

10) dr hab. Małgorzata Rajfur, prof. UO – Dziekan Wydziału Przyrodniczo-

Technicznego, 

11) dr hab. Bartosz Posacki, prof. UO – Dziekan Wydziału Sztuki, 

12) ks. prof. dr hab. Radosław Chałupniak – Dziekan Wydziału 

Teologicznego, 

13) dr Jerzy Wiechuła – pełnomocnik Rektora ds. rekrutacji, 

14) dr Maria Bucka – pełnomocnik Rektora ds. jakości kształcenia, 

15) mgr Małgorzata Bergandy-Heretyk – dyrektor Biura Dydaktyki i Spraw 

Studenckich, 



16) mgr inż. Katarzyna Potyrała – pełnomocnik Rektora ds. ECTS, 

17) mgr Hanna Żołnierek – kierownik ds. statystyki i rozliczeń dydaktyki w 

Biurze Dydaktyki i Spraw Studenckich, 

18) Maciej Pischka – przedstawiciel studentów. 

 
2. Funkcję Przewodniczącej Komisji powierza się dr hab. Izabella Pisarek, 

prof. UO – Prorektor ds. kształcenia i studentów. 

3. Przewodnicząca Komisji zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji oraz 

zapewnia realizację zadań Komisji, w tym także reprezentuje Komisję wobec 
organów Uniwersytetu Opolskiego. 

 
§ 3 

 

1. Do zadań Komisji należy: 
 

1) opiniowanie polityki i procedur kształcenia na Uniwersytecie Opolskim; 

2) opiniowanie wniosków związanych z organizacją i jakością kształcenia 

na Uniwersytecie Opolskim; 

3) opiniowanie wniosków o uruchamianie nowych kierunków studiów i 

nowych metod kształcenia; 

4) opiniowanie wniosków w zakresie reformy studiów, poszerzania i 

zróżnicowania oferty edukacyjnej; 

5) opracowywanie procedur rekrutacyjnych. 

 

2. Komisja realizuje swoje kompetencję poprzez zajęcie stanowiska – w 

sprawach których przedmiotem rozpatrywanie wniosków – oraz poprzez 
rekomendacje – w sprawach których przedmiotem są opinie i zalecenia. 

 
§ 4 

 

Przewodniczący Komisji przedstawia Rektorowi Uniwersytetu Opolskiego 
sprawozdanie z prac Komisji po zakończeniu kadencji Komisji – w terminie 

do dnia 15 października 2020 r. 
§ 5 

 

Obsługę administracyjną oraz formalno – prawną Komisji zapewnia Dyrektor 
Biura Dydaktyki i Spraw Studenckich Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 listopada 2019 r. 
 
 

 
Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

prof. dr hab. Marek Masnyk 



 


